PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Et
Ofício n.º 108/2017 - DPMA

São Roque, 21 de Agosto(de2017.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 097/2017

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0065/2017 e croqui, devidamente proyidentiada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas. h

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitaiiosaà oportunidade para renovarmosos

protestos da mais alta estima e apreço. I >
|| gaUAU!

Claudinei Rosa

Diretor ESie

Exmo. sr;
Nilton DiasBastos

VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

(ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

R DA s CIA
A DE SÃO ROQUE

D E s PAU DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0065/17

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 097/2017, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é oficial,

não possui denominação oficial, conta com 200mts de extensão e 4,Smts de largura, tem

início na Rua Rubens Francisco de Campos lado direito, distante 220mts da esquina

com a Rua Antônio de Oliveira Pinto e término em propriedade particular, ao final dos

lotes 5 e 6 do LoteamentoVila Antártica — Bairro São João Novo. Segue anexo o croquia
do local. Eu, > a, (Daiane Cristina de Moraes), digitei e

providencieiaimpressão. Eu, Pes (Adriano Rodrigues), Chefe

de Divisão de Fiscalização e posturas, certifiquei aos dezoito dias do mês de agosto do

JOJe3 1940 “TT:6P:ET 600€2/9/€ 'BMP'yOLLAVLNV VITA-SOLNINVI LONE!  acessan asas ui) excaçao memos meses EEE                  tmoInvd'S mJoRaV NE9502-be 131 -904 TNOO a54=12OGINOL UIIAVXE t:N. vGLT OIOWVI ViSyiIaoni OhON wLidvo O3ndou's Emem ovor's LI 'iuantive onaha àseo uogviny egos |dsvIYYNOISS30NOO |            VANS: OLSN9AY         5j&oêêEnãEgjãOoEoAàOÊgesrt aee! 021 bEs es—— adsqSE PE|E“  aÓNINOLIO OVOR  0001: vavosa oemescão souLno 3vuBisia 3Sor 34sovaaitdodd anvous 30'NNW -YNVEVDOROS 4'3 OAON OvOM OVS

JOJe31DAQ“TT:6b:ET6007/9/€'BMP'yDLLHVLNVVIIA-SOLNIINVILONeto

QInvd'S

Vi9S02-b€131-904LENDO,

Eese5b-HOOSToLUIIAVA

VOLOIONVIVISVIIBONIONON

>.
anvou's

=ul
VIBYNOISS39NOD

VANSOLSN9AY

ONIBOLLO OvOr
FE7

A
casvv|quer

ONINOLIO ovôr

Éticotscsprpressro

unoeponepord=eyeen[es

ooouivivosa

Esouino3VBISIA350”30aqvaaisdodd

,aNDOB'S30NON-VNVEVOOUOSdº3

OAONOVOOVS

JOBS JA“TT:Gb:ET 6007/9/2 'BMP'VOLLHV INV VITAl-SOLNIWyVaLONeloM               AviLoS    Epogi afirtis 9G02-p E131 -3b-b2O03N0L UI fAVal! OIOWVL VISI TEÓNI OAON anvos's my 1] oyor 's          vIEYNOISSIONOO VAIS: OLSN9NV Es +——EaE1£=imREE&vas   xSEER “EE   oNIsOLIO guor     E) toáa5] vavELSI R$ êya) |esmo |azzr adLesenilçgz       ÓNIHOLIO OvOr troz ttcego cosa Long jopod Ysyetgo £ 0004 vavosa -   sosino 5VuiSiA dsor JOJOvOaINdOsa .aNVON'S 30'NNN -VNVEVOOROS 1'3 DAON OvOr ovs